中共安顺市生态移民局党组文件

[bookmark: fileYear]安移党发〔2023〕4号

中共安顺市生态移民局党组关于调整领导班子
[bookmark: _GoBack]成员及副县级干部工作分工的通知

各县（区）生态移民局、西秀区乡村振兴局（生态移民局）、平坝区乡村振兴局(生态移民局)、开发区农林牧水局、黄果树旅游区经济发展局，局机关各科室：
根据工作需要，现将市生态移民局领导同志工作分工通知如下：
黄  猛（党组书记、局长）：主持市生态移民局全面工作。履行党风廉政建设、意识形态工作“第一责任人”责任。
张天勇（党组成员、副局长）：负责干部人事、意识形态，财务审计工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。分管财务科。
邹德美（党组成员、副局长）：负责水库移民后期扶持、“两拖欠”、“河长制”工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。分管后期扶持科。
黄  维（党组成员、副局长）：负责消防、自建房安全、地质灾害隐患排查、易地扶贫搬迁后续扶持方面工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。分管搬迁安置科、后续发展科。
李  凯（督查专员）：负责对外宣传、政策法规、信访维稳、机关事务管理、政务公开面工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。协助黄猛同志抓局机关党支部工作。协助张天勇同志分管办公室干部人事、意识形态工作。分管办公室、政策法规科。
李  莉（督查专员）：负责防汛抗旱、水库移民搬迁安置方面工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。分管水库移民科。
周  英（四级调研员）：负责规划计划、工青妇、文明创建、走访企业方面工作。负责分管领域安全生产、信访维稳和生态文明建设工作，履行党风廉政建设、意识形态工作“一岗双责”。分管规划计划科、局机关工会、局机关妇委会。

2023年3月12日

安顺市生态移民局办公室                  2023年3月12日印发
共印20份
— 1 —